
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和６年度　施工パッケージ積算基
準改定案作成業務

愛知県名古屋市 土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.9.18 （一財）日本建設情報総合センター 東京都港区赤坂５－２－２０ 4010405010556 一般競争 有 58,784,000 58,784,000 100.00%

令和６年度　四日市港湾合同庁舎
改修工事監理業務

　 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.9.17 （株）山本設計 三重県伊勢市御薗町長屋２６３９ 1190001019920 指名競争 無 4,592,500 4,268,000 92.93%

令和６年度　瑞浪恵那道路補償関
連図書作成業務

多治見砂防国道事務所管内 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.17 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 一般競争 有 19,085,000 15,334,000 80.35%

令和６年度　多治見鉄塔耐震診断
業務

　 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.6 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 22,286,000 17,886,000 80.26%

令和６年度　多治見国道施設点検
業務

瑞浪国道維持出張所管内 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.13
令和６年度　多治見国道施設点検業務三
井共同建設コンサルタント・アジア航測設
計共同体

愛知県名古屋市中区丸の内３－２
０－３

一般競争 有 102,817,000 82,665,000 80.40%

令和６年度　瑞浪恵那道路環境調
査業務

　 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.30 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 29,249,000 23,474,000 80.26%

令和６年度　瑞浪恵那道路橋梁詳
細設計業務

　 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.30 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 54,604,000 43,835,000 80.28%

令和６年度　瑞浪恵那道路構造物
詳細設計業務

岐阜県 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.26 中日本建設コンサルタント（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－１
６－１５

7180001039179 一般競争 有 30,184,000 24,244,000 80.32%

令和６年度　木曽川管内河川管理
施設詳細設計業務

　 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.20 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 25,212,000 20,240,000 80.28%

令和６年度　岐阜国道事務所再算
定業務

岐阜国道事務所管内 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.2 （株）中央クリエイト 東京都新宿区早稲田町８１ 7011101038228 指名競争 無 8,943,000 7,183,000 80.32%

令和６年度　川島大橋歩行者用仮
橋災害復旧設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.5 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 35,915,000 28,842,000 80.31%

令和６年度　岐阜国道工事技術資
料作成業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.24 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 24,013,000 19,415,000 80.85%

令和６年度　安倍川水系航空レー
ザ測量業務

静岡県静岡市駿河区中島～静岡
県静岡市葵区梅ヶ島

測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.9.25 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 102,641,000 84,161,000 82.00%

令和６年度　狩野川水系地質調査
業務

静岡県伊豆市 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.30 （株）東日 静岡県沼津市大岡２２４０－１６ 8080101001262 指名競争 無 20,911,000 16,214,000 77.54%

令和６年度　沼津河川国道管内局
舎耐震改修設計業務

　 建築コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.9 （株）イムラ設計事務所 静岡県焼津市駅北３－２０－６ 2080001014650 指名競争 無 5,709,000 5,610,000 98.27%

令和６年度　狩野川放水路地質調
査業務

静岡県沼津市 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.13 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 32,340,000 26,741,000 82.69%

令和６年度　天城峠道路（月ケ瀬茅
野）地質調査業務

静岡県伊豆市
地質調査 沼津河川国道事務所

沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.9 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 42,020,000 32,846,000 78.17%

令和６年度　天城峠道路（月ケ瀬茅
野）測量業務

静岡県伊豆市 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.10 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 12,771,000 10,186,000 79.76%

令和６年度　富士砂防管内砂防施
設詳細設計業務

静岡県富士市大淵地先 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.9.9 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 40,106,000 32,197,000 80.28%

令和６年度　浜松道路管内細部設
計業務

　 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.6 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 36,608,000 29,392,000 80.29%

令和６年度　矢作川川島地区土地
評価業務

愛知県安城市川島町　地内 補償コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長 
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R6.9.6 （株）東洋不動産鑑定コンサルタント 愛知県名古屋市中区栄３－１１－５ 9180001038740 指名競争 無 4,103,000 3,289,000 80.16%

令和６年度　名古屋国道管内橋梁
補修設計業務

　 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.9.20 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 98,351,000 79,002,000 80.33%

令和６年度　１号岡崎歩道詳細設
計業務

　 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.9.26 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 50,248,000 40,337,000 80.28%

令和６年度　西知多地区道路地質
調査業務

愛知県東海市新宝町 地質調査 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.9.9 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 指名競争 無 21,252,000 16,720,000 78.67%

令和６年度　愛知国道管内橋梁詳
細修正設計業務

　 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.9.24 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 110,506,000 88,715,000 80.28%

令和６年度　豊田地区水文調査業
務

豊田市東新町～豊田市扶桑町 地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.2 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 指名競争 無 35,431,000 28,996,000 81.84%

令和６年度　豊田地区道路設計業
務

愛知県豊田市東新町 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.5 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 26,840,000 21,549,000 80.29%

令和６年度　名豊道路水文調査業
務

蒲郡市清田町～豊川市為当町、豊
橋市大崎町～豊橋市野依町

地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.12 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 指名競争 無 22,990,000 18,656,000 81.15%

令和６年度　東三河地域道路予備
修正設計業務

愛知県
土木コンサル 名四国道事務所

名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.30 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 37,213,000 29,876,000 80.28%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和６年度　２３号鈴鹿四日市道路
三日市地区用地調査業務

三重県鈴鹿市三日市町 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.17 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 48,389,000 39,160,000 80.93%

令和６年度　２３号鈴鹿四日市道路
三日市・地子町地区物件調査業務

三重県鈴鹿市三日市町 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.17 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 一般競争 有 36,278,000 29,139,000 80.32%

令和６年度　１号亀山市関町市瀬
地区外用地調査業務

三重県亀山市関町市瀬 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.9 （株）ジオ 三重県伊勢市小俣町本町９１７－１ 8190001007869 指名競争 無 10,549,000 8,371,000 79.35%

令和６年度　宮川航空レーザ測量
業務

三重河川国道事務所管内 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.26 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 36,762,000 29,777,000 81.00%

令和６年度　三重河川国道管内交
通量調査業務

三重河川国道事務所管内 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.5 南海カツマ（株） 三重県津市上浜町５－６４－６ 9190001001623 指名競争 無 37,829,000 30,657,000 81.04%

令和６年度　名阪国道道路施設点
検業務

　 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 96,426,000 77,990,000 80.88%

令和６年度　北勢国道管内水文調
査業務

北勢国道事務所管内 地質調査 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.9 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 63,173,000 52,943,000 83.81%

令和６年度　北勢地域交通量調査
業務

三重県三重郡川越町 測量 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.30 杉山コンサルタンツ（株） 三重県津市久居新町６８０－４ 8190001001335 指名競争 無 17,589,000 14,069,000 79.99%

令和６年度　天竜川小和田築堤護
岸詳細設計業務

　 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.9.5 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 15,862,000 12,738,000 80.31%

令和６年度　飯田国道管内交通安
全対策業務

　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.5 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 37,741,000 30,558,000 80.97%

令和６年度　三遠南信道青崩峠道
路環境調査業務

　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.18 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 69,146,000 57,200,000 82.72%

令和６年度　三遠南信道飯喬道路
環境調査業務

　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.18 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 80,729,000 66,550,000 82.44%

令和６年度　１５３号伊駒アルプス
ロード環境調査業務

　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.26 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 54,131,000 43,428,000 80.23%

令和６年度　１９号環境調査業務 　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.26 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 32,197,000 26,015,000 80.80%

令和６年度　蓮ダム貯水池堆砂測
量業務

蓮ダム管理所管内 測量 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長 
細野　貴司

松阪市飯高町森1810-11 R6.9.27 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２

3180001031924 一般競争 有 22,627,000 18,183,000 80.36%


